
sábado, 6 de janeiro de 2018 Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo São Paulo, 63  (4) – 15

TORA LUPPO BRITO LTDA. CNPJ 18.963.062/0001-64, deverá 
ser convocada a apresentar o seguinte documento no prazo de 
05 (cinco) dias úteis: 1) Para a continuidade da análise, faz-se 
necessária a apresentação da Demonstração das Mutações 
do Patrimônio Líquido (DMPL) e Demonstração do Resultado 
do Exercício (DRE), conforme determinação e cumprimento 
do Capítulo III – Das Condições de Registro, Seção II – Dos 
Documentos para Qualificação Econômico-Financeira, item 29-c 
da Portaria 047/SMSO. G/2017; Para se classificar nas catego-
rias I – Conservação - 1. Asfáltica, 2. Defensas Metálicas e 3. 
Pavimentação em Blocos Intertravados/paralelepípedos; III – 
Galerias de Águas Pluviais – 1. Obras Novas e 2. Recuperação; 
V – Paisagismo – 1. Cadastramento Arbóreo, 2. Implantação de 
Áreas Verdes e 3. Conservação de Áreas Verdes; VI – Pavimenta-
ção – 1. Obras Novas e 2. Recuperação; VII – Serviços Técnicos 
Profissionais Especializados – 1. Controle Tecnológico de Mate-
riais, 2. Elementos Preparatórios de Expropriação – Avaliações, 
3. Instalações Elétricas, 4. Sondagem, 5. Topografia; IX – Rios 
Córregos e Canais – 1. Obras Novas; X – Serviços Preparatórios 
de Pavimentação – 1. Obras Novas apresentar atestados/cat’s 
com os serviços exigidos conforme Seção IV item 33 C e D da 
Portaria 047/SMSO.G/2017. 2) a) Certidão Falência/Concordata, 
Recuperação Judicial e extrajudicial; b) Certidão Negativa de Tri-
butos Mobiliários, c) Certidão Negativa da Fazenda Estadual; d) 
FGTS; e) CREA. Caso a empresa não possua novos acervos, so-
licitamos o envio de carta abrindo mão da categoria solicitada. 
Nada mais havendo a tratar foi a presente ata por mim lavrada.

COMISSÃO DE JULGAMENTO DE CADASTRO-
-CJCAD/SMSO

INSCRIÇÃO CADASTRAL
Processo nº 2017-050.972-8 Interessado: SOEBE 

CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO S.A..
Aos 14 dias do mês de SETEMBRO do ano de dois mil e 

dezessete, às 11:00 horas, na Divisão Técnica de Licitações 
– SMSO-G2, reuniram-se os membros ao final nomeados da 
Comissão de Julgamento de Cadastro, instituída pela Portaria 
nº 036/SMSO-G/2017, a seguir designada Comissão. Tendo em 
vista a vigência da Portaria nº 047/SMSO-G/17, e, considerando 
a necessidade de complementação da documentação apresen-
tada pela interessada para fins de atendimento à Norma Ca-
dastral vigente (item 36 da Portaria), a empresa SOEBE CONS-
TRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO S.A CNPJ 43.677.822/0001-14, 
deverá ser convocada a apresentar os seguintes documentos 
no prazo de 05 (cinco) dias úteis: Atestado(s) comprobatório(s) 
de desempenho anterior em nome da empresa em atividade 
condizente e compatível com a inscrição cadastral nas catego-
rias pretendidas, conforme alínea “d” do item 33 da Portaria nº 
047/SMSO-G/2017 para se cadastrar na Categoria: Conservação 
– Grupo 2. Defensas Metálicas; Atualizar os documentos abaixo 
elencado: a) Certidão Negativa de Falência/Concordata; Certi-
dão Negativa de Tributos Federais; Certidão Negativa de Débito 
Trabalhista, Certidão Negativa de Tributos Estaduais, Certidão 
Negativa de Tributos Mobiliários e de São Paulo ou Declaração 
de Inexistência de Débitos para com a Municipalidade de São 
Paulo. Outrossim, necessário se faz a apresentação de Ata da 
Eleição de Diretoria, acompanhada da cédula de identidade 
dos Diretores eleitos; FGTS. Nada mais havendo a tratar foi a 
presente ata por mim, lavrada.

 AUTORIDADE MUNICIPAL DE 
LIMPEZA URBANA
 GABINETE DO PRESIDENTE

 PORTARIA N.º 001/AMLURB/2018
O CHEFE GABINETE DA AUTORIDADE MUNICIPAL DE LIM-

PEZA URBANA - AMLURB, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas, por meio da Portaria nº 003/AMLURB-PRE/17, RE-
SOLVE: I – Designar o servidor ADLER ANTUNES DE CARVALHO, 
RF. 34, para responder pela Gerência da Diretoria de Gestão de 
Serviços – DGS, no período de 08/01/2018 à 22/01/2018 (15 
dias) em substituição ao servidor, JOSÉ RODRIGUEZ VAZQUEZ, 
RF. 16, à vista de seu impedimento legal de férias.

 DIRETORIA DE GESTÃO DE SERVIÇOS
 CADASTRO DE CONDOMÍNIOS GERADOR DE 

RESÍDUOS SÓLIDOS
De acordo com as informações contidas no presente, nos 

termos da Lei 13.478/02 e Decreto 48.251/07 e 51907/10, 
DEFIRO o cadastramento e/ou recadastramento das empresas 
abaixo relacionadas:

RENOVAÇÃO
PCG 3607 COND. EDIFICIO BRASILIA SMALL TOWN FLAT SERVICE
PCG 3608 AXIS BUSINESS TOWER
PCG 3609 EDIFICIO MOEMA FLAT SERVICE
PCG 3610 CONDOMINIO EDIF. BERRINI 1681
PCG 3611 CONDOMINIO DO EDIFICIO TAPAJOS
PCG 3612 EDIFICIO BERRINI PARK
PCG 3613 CONDOMINIO AMERICA BUSINES PARK
PCG 3614 CONDOMINIO EDIFICIO NET OFFICE EMPRESARIAL
PCG 3615 EDIFICIO VILA OLIMPIA CORPORATE PLAZA
PCG 3616 CONDOMINIO EDIFICIO JAU
PCG 3617 CONDOMINIO THE ONE
PCG 3618 COND. ED. RAUL DA CUNHA BUENO
PCG 3619 CONDOMINIO EDIFICIO OLYMPIC TOWER
PCG 3620 CONDOMINIO EDIFICIO PALMARES
PCG 3621 EDIFICIO ATRIUM VIII
PCG 3622  ASSOCIAÇÃO MORUMBI TOWN
PCG 3623 CONDOMINIO SHOPPING CENTER IBIRAPUERA
PCG 3624 CONDOMINIO EDIFICIO CONJUNTO ACLIMAÇÃO SERVICE
PCG 3625 CONDOMINIO CIDADE JARDIM CORPORATE CENTER
PCG 3626 EDIFICIO LEXINGTON
PCG 3627 COND.EDIF. MASTER TOWER IBIRAPUERA
PCG 3628 CONDOMINIO EDIFICIO PALACIO 5º AVENIDA
PCG 3629 CONDOMINIO EDIFICIO PAULO GINI
PCG 3630 CONDOMINIO 360K
PCG 3631 CONDOMINIO ED. SIR.WINSTON CHURCHILL
PCG 3632 EDIFICIO ATRIUM VI.COM
PCG 3633  CONDOMINIO DO EDIFICIO FIRST OFFICE FLAT
PCG 3634  EDIFICIO HADDOC SANTOS
PCG 3625  EDIFICIO BERRINE PLAZA
PCG 3636  CONDOMINIO EDIFICIO FARIA LIMA FINANCIAL CENTER
PCG 3637  CONDOMINIO EDIFICIO CONCORDE

 SERVIDORES

 GOVERNO MUNICIPAL
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 APOSENTADORIA
DEFERIDA, da servidora abaixo:
Nos termos do Artigo 3º da Emenda Constitucional 

47/2005.
550.295.1/1 - SUELI DE MIRANDA SILVA, processo nº 2017-

0.178.795-0 - Título nº 001/2018-SGM, ASSISTENTE DE GESTÃO 
DE POLÍTICAS PÚBLICAS - NÍVEL II, Categoria 4, Padrão M-14, 
Efetivo, SGM.

OBSERVAÇÃO: A aposentada acima relacionada deverá 
comparecer, a partir de 3º dia útil após esta publicação, em 
sua Unidade de Recursos Humanos, para esclarecimentos 
referentes ao PIS/PASEP, com os seguintes documentos: RG, 
demonstrativo de pagamento, cópia do DOC com a publicação 
da aposentadoria.

EJY1658 EJY1687 EJY1694 EJY1704 EJY1736
EJY1738 EJY1757 EJY1758 EJY1774 BER2565
BER2575 GGS4297 GDC4437 GIG4440 GJC7496
HTS7537 FOZ7794 GJJ8600 GCT9267 EVH9364

Total de Placas Autorizadas: 35

 DEPTO DE TRANSPORTES PÚBLICOS
 PORTARIA SMT.DTP Nº 008/2018 DE 04 DE 

JANEIRO DE 2018. 
Aprova a utilização do veículo da Marca RENAULT, Modelo 

LOGAN, Versão DYN 1.6 RSCE, Código DENATRAN 167045 pos-
sa ser utilizado na prestação de Serviço de Transporte Individual 
de Passageiros na Modalidade Táxi no Município de São Paulo.

O DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE TRANSPORTES PÚBLI-
COS, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, em 
especial a Portaria n.º 162/10-SMT.GAB e,

CONSIDERANDO o disposto nos Decretos Municipais n.º 
11.518/74, 16.896/80, 22.015/86, Portaria n.º 245/2017 DTP.
GAB e posteriores alterações,

RESOLVE:
Art. 1.º - Fica aprovado o veículo da Marca RENAULT, 

Modelo LOGAN, Versão DYN 1.6 RSCE, Código DENATRAN 
167045, para a prestação do Serviço de Transporte Individual 
de Passageiros na Modalidade Táxi, nas Categorias Comum, 
Comum Rádio, Especial e Preto, estando bloqueado para as 
demais categorias;

Art. 2.º - O veículo especificado no Artigo 1.º desta Portaria 
deverá atender aos demais requisitos previstos na legislação 
vigente aplicável à espécie;

Art. 3.º - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua 
publicação.

 PROCESSO SEI Nº 6020.2017/0001843-0
Interessado: Roberto de Jesus Coutinho.
Assunto: Pedido de homologação para o veículo Marca 

RENAULT, Modelo LOGAN, Versão DYN 1.6 RSCE, Código DE-
NATRAN 167045 – possa ser utilizado na prestação de Serviço 
de Transporte Individual de Passageiros, Modalidade Táxi, em 
todas as categorias no Município de São Paulo.

DESPACHO
I – Ante os elementos de convicção carreados ao 

processo,de acordo com a Portaria n.º 245/2017 - DTP.GAB, em 
especial o parecer técnico 6177248, DEFIRO o pedido de ho-
mologação do veículo Marca RENAULT, Modelo LOGAN, Versão 
DYN 1.6 RSCE, Código DENATRAN 167045 – possa ser utilizado 
na prestação de Serviço de Transporte Individual de Passageiros, 
Modalidade Táxi, nas Categorias, Comum, comum Rádio, Espe-
cial e Preto no Município de São Paulo,estando bloqueado para 
as demais categorias;

PROCESSO SEI Nº 6020.2017/0001851-0
Interessado: Thatiana Rodrigues do Nascimento.
Assunto: Pedido de homologação para o veículo Marca 

CHEVROLET, Modelo COBALT, Versão LTZ 1.8, Código DENA-
TRAN 107152 – possa ser utilizado na prestação de Serviço 
de Transporte Individual de Passageiros, Modalidade Táxi, em 
todas as categorias no Município de São Paulo.

DESPACHO
I – Ante os elementos de convicção carreados ao processo, 

INDEFIRO o pedido de homologação do veículo Marca CHE-
VROLET, Modelo COBALT, Versão LTZ 1.8, Código DENATRAN 
107152 por perda de objeto, considerando que o referido 
veículo já está homologado para as categorias Comum, Comum 
Rádio, Especial e Preto;

 VERDE E MEIO AMBIENTE
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 2017-0.149.144-0 EXTRATO DO TCA 131/2017 PMSP/
SVMA E SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS E OBRAS e 
PPP HABITACIONAL SP LOTE 1 S/A em decorrência de reforma 
da Praça Júlio Prestes / AVP-1 / SAPAVEL, São Paulo-SP, com 
fundamento no artigo 154 da Lei Municipal nº 16.050/2014, 
Decreto nº 53.889/2013, com redação que lhe foi conferido 
pelos Decretos Nºs 54.423/2013, 54.654/2013, 55.994/2015 e 
alterações e artigo 18 do Decreto Estadual 30.443/89, firmam o 
presente Termo de Compromisso Ambiental, consoante as cláu-
sulas que seguem: CLÁUSULA PRIMEIRA – DO COMPROMISSO 
E COMPENSAÇÃO 1 A COMPROMISSÁRIA SE COMPROMETE A 
ATENDER OS SEGUINTES ITENS: 1.1 Corte 1.1.1 Árvores Exóti-
cas: 07 (sete) 1.1.2 Árvores Nativas: 04 (quatro) 1.2 Remoção 
1.2.1 Remoção de Árvores mortas:03 (três) 1.3 Preservadas 
Preservação de: 73 (setenta e três) exemplares arbóreos 1.4 
Plantio Plantio interno de: 25 (vinte e cinco) mudas com DAP 3 
cm, acompanhadas dos respectivos tutores, de espécies nativas 
do Estado de São Paulo, padrão DEPAVE 1.5 Intervenção em 
Patrimônio Ambiental 2 A eficácia das autorizações descritas na 
cláusula primeira inicia-se somente após a emissão do respec-
tivo Alvará de Execução, com apostilamento deste TCA emitido 
pelo órgão competente, conforme preconiza o Art. 20 da Lei n°. 
16.642/2017.

O documento poderá ser retirado na Sede da SVMA, Rua 
do Paraiso, nº 387 andar térreo, de segunda a sexta-feira, das 
11h às 16:30 h., mediante procuração com firma reconhecida 
ou cópia autenticada.

 SERVIÇOS E OBRAS
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 DIVISÃO  DE  LICITAÇÕES

 COMISSÃO DE JULGAMENTO DE CADASTRO-
-CJCAD/SMSO

INSCRIÇÃO CADASTRAL
Processo nº 6022-0.2017/0002511-9 Interessado: CO-

MERCIAL CONSTRUTORA FENIX EIRELI..
Aos 02 dias do mês de JANEIRO do ano de dois mil e dezoi-

to, às 11:00 horas, na Divisão Técnica de Licitações – SMSO-G2, 
reuniram-se os membros ao final nomeados da Comissão de 
Julgamento de Cadastro, instituída pela Portaria nº 063/SMSO-
-G/2017, a seguir designada Comissão. A empresa COMERCIAL 
CONSTRUTORA FENIX EIRELI. CNPJ 73.041.188/0001-90, deve-
rá ser convocada a apresentar o seguinte documento no prazo 
de 05 (cinco) dias úteis: 1) Para se classificar nas categorias 
I – Conservação 1. Asfáltica, e 3. Pavimentação em Blocos Inter-
travados/paralelepípedos; III – Galerias de Águas Pluviais – 2. 
Recuperação; IV – Obras de Arte – 1. Obras Novas e 2. Recu-
peração; VIII – Projetos – Grupos 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9,10 e 11 
apresentar atestados/cat’s com os serviços exigidos conforme 
Seção IV item 33 C e D da Portaria 047/SMSO.G/2017. 2) a) Cer-
tidão Falência/Concordata, Recuperação Judicial e extrajudicial; 
b) Certidão Negativa de Tributos Mobiliários, c) Certidão Negati-
va da Fazenda Estadual; d) FGTS; e) CREA, f) Declaração de não 
cadastramento e inexistência de débitos para com a Municipa-
lidade de São Paulo, g) Certidão Negativa de Tributos Federais. 
Caso a empresa não possua novos acervos, solicitamos o envio 
de carta abrindo mão da categoria solicitada. Nada mais haven-
do a tratar foi a presente ata por mim lavrada.

COMISSÃO DE JULGAMENTO DE CADASTRO-
-CJCAD/SMSO

INSCRIÇÃO CADASTRAL
Processo nº 6022-0.2017/0002875-4 Interessado: 

CONSTRUTORA LUPPO BRITO LTDA..
Aos 02 dias do mês de JANEIRO do ano de dois mil e dezoi-

to, às 11:00 horas, na Divisão Técnica de Licitações – SMSO-G2, 
reuniram-se os membros ao final nomeados da Comissão de 
Julgamento de Cadastro, instituída pela Portaria nº 063/SMSO-
-G/2017, a seguir designada Comissão. A empresa CONSTRU-

 MOBILIDADE E TRANSPORTES
 DEPTO DE OPERAÇÃO E SISTEMA VIÁRIO

 CANCELAMENTO DE LICENÇAS ESPECIAIS 
PARA O TRANSPORTE DE PRODUTOS PERIGOSOS

INTERESSADO: NOBRE CARGO LOGÍSTICA E TRANS-
PORTE LTDA - ME

PROCESSO N.° 2017-0.134.858-2 
MOTIVO: Acréscimo de produto(s) ONU, conforme solicita-

do pela empresa.
Placas LETPP Placas LETPP Placas LETPP Placas LETPP
CVP0352 2017/33.466 DPC4401 2017/28.763 DPC4405 2017/31.563 DPE0048 2017/31.561
DPE0081 2017/28.769 DPE4565 2017/28.766 DPE4575 2017/31.562 GBC1102 2017/31.564
NFM0910 2017/31.565

Total de Placas Canceladas: 9

 CANCELAMENTO DE LICENÇAS ESPECIAIS 
PARA O TRANSPORTE DE PRODUTOS PERIGOSOS

INTERESSADO: TRANSPORTADORA ANDRA - LIQ LTDA
PROCESSO N.° 2016-0.238.159-0 
MOTIVO: Acréscimo de produto(s) ONU, conforme solicita-

do pela empresa.
Placas LETPP Placas LETPP Placas LETPP Placas LETPP
EDO2171 2017/33.997 EDO2172 2017/33.996 FCY6580 2017/34.002 FHE8510 2017/34.003
FHS1930 2017/33.999 FIM8460 2017/33.998 FLX4036 2017/34.006 FLX4039 2017/34.007
FMX7888 2017/34.010 FNO6696 2017/34.008 FQH3009 2017/34.000 FRG3839 2017/34.001
FTW3890 2017/34.013 FXS9392 2017/34.011 FYT7330 2017/34.012 FZK4500 2017/34.009

Total de Placas Canceladas: 16

 AUTORIZAÇÃO PARA A EMISSÃO DE LICENÇA 
ESPECIAL PARA O TRANSPORTE DE PRODUTOS 
PERIGOSOS-LETPP

Autorizo a expedição da Licença Especial de Trânsito de 
Produtos Perigosos para o(s) veículo(s) de placas a seguir 
elencada(s):

INTERESSADO: BATERAX INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE 
ACUMULADORES LTDA - EPP

PROCESSO N.° 2015-0.266.209-0 
AWW6184 AXY5137

Total de Placas Autorizadas: 2
INTERESSADO: COMIL COVER SAND INDÚSTRIA E 

COMÉRCIO LTDA
PROCESSO N.° 2017-0.009.894-9 

FMF0344 DSP5652 CYH8638 CYH6780 KWH1004
CYH8125 DTR3751 CYH8757 EVK1623 ERC6030
GVH6313 FTI5658 DTR3932 DTR3925 DAO0261

Total de Placas Autorizadas: 15
INTERESSADO: COOPERATIVA DE TRANSPORTES RO-

DOVIÁRIOS DO ABC
PROCESSO N.° 2016-0.153.662-0 

DAJ7446
Total de Placas Autorizadas: 1
INTERESSADO: DE SANTA TRANSPORTE RODOVIÁRIO 

DE CARGAS LTDA-EPP
PROCESSO N.° 2016-0.174.761-2 

CRU5070 EEY4006
Total de Placas Autorizadas: 2
INTERESSADO: DEL RICO TRANSPORTADORA DE CARGAS LTDA
PROCESSO N.° 2016-0.001.590-1 

GBC1109 BWY5784 BJB3221 EOF4726 GXA0755
Total de Placas Autorizadas: 5
INTERESSADO: LIQUEXPRESS TRANSPORTES RODOVI-

ÁRIOS LTDA
PROCESSO N.° 2017-0.185.745-2 

AMY6863 AMY6865 AND1056 AQO8313 AQO8315
AQO8316 ARL6593 ARQ1143 ASZ6274 ASZ6275
ASZ8925 ATD8821 ATF7216 ATF7217 ATF7218
ATK2984 ATK3012 BAF0985 BAF0986 BAF0991
BAF0992 AWB4749 AZS6582 AMY6849 AKX7494
AKX7497 AXK7601 BAN8646 BAN8647 BAJ2751
BAJ2752 ATK2991 AOE3862 AZS6579 AZS6580
AXK7597 AXK7596 AKY5672 AKY5674 AKZ9646
AKZ9648 ALE6290 ALE6291 AMY6845 AMY6847
AMY6850 AMY6859 AMY6860 AQO8310 ATD8819
ATF7220 ATK3022 ATK3029 ATK3037 ATK3048
ATK3083 ATK3086 ATK5695 ATK5697 AWB4751
AWC4482 AXL9928 AXL9932 AXL9936 AXL9938
AXL9940 AYP4207 AYP4212 AYP4205 AYP4206
AYP4210 AYP4209 AYV6830 AYV6829 AZO6551
AZO6550 AZQ3432 AZQ3435 AZQ3431 AZQ3430
ASZ8920

Total de Placas Autorizadas: 81
INTERESSADO: N. MINAS TRANSPORTES E LOCAÇÕES LTDA
PROCESSO N.° 2017-0.185.743-6 

GGN8668 GIV4222 OQB5167
Total de Placas Autorizadas: 3
INTERESSADO: NOBRE CARGO LOGÍSTICA E TRANS-

PORTE LTDA - ME
PROCESSO N.° 2017-0.134.858-2 

ACP7972
Total de Placas Autorizadas: 1
INTERESSADO: PETROLOG TRANSPORTES LTDA
PROCESSO N.° 2015-0.065.104-0 

FFI1609 FFI1610 FFI1011 FFI1012 CUD4677
CUD4678

Total de Placas Autorizadas: 6
INTERESSADO: PHENIX TRANSPORTE DE CARGAS LTDA
PROCESSO N.° 2017-0.185.732-0 

JUS1294 DBB1495 CPN0893 FUE2910 GAG4098
EJV2903

Total de Placas Autorizadas: 6
INTERESSADO: PROLUMINAS LUBRIFICANTES LTDA
PROCESSO N.° 2016-0.090.742-0 

FZB3269 FVD5430 FON3496
Total de Placas Autorizadas: 3
INTERESSADO: QUIMISA S/A
PROCESSO N.° 2016-0.111.648-5 

QIJ1619
Total de Placas Autorizadas: 1
INTERESSADO: TODACARGA TRANSPORTES LTDA
PROCESSO N.° 2017-0.134.971-6 

PPH6923 PPQ4419 PPQ4417
Total de Placas Autorizadas: 3
INTERESSADO: TRANSCOR INDÚSTRIA DE PIGMENTOS 

E CORANTES LTDA
PROCESSO N.° 2017-0.017.040-2 

GGW0133 ETS8093 CUD6386 FLB9507 EWL0332
Total de Placas Autorizadas: 5
INTERESSADO: TRANSLIX LOGÍSTICA AMBIENTAL LTDA
PROCESSO N.° 2016-0.215.933-1 

BKO8820 APO4626 ASY7131 ASY7126 AQI6884
Total de Placas Autorizadas: 5
INTERESSADO: TRANSPORTES BIONDI LTDA
PROCESSO N.° 2016-0.212.460-0 

BWZ9342 CQH0844 CQH0845 BWZ9326 CPJ6982
Total de Placas Autorizadas: 5
INTERESSADO: TRANSPORTES RODOVIÁRIOS TRANS-

MULHERES EIRELI
PROCESSO N.° 2016-0.174.766-3 

NGU6544 KPQ8764
Total de Placas Autorizadas: 2
INTERESSADO: UNIPETRO - TUPÃ TRANSPORTES LTDA
PROCESSO N.° 2017-0.185.739-8 

FTT2881 EJY1725 EJY1724 EJY1773 EJY1703
GBG4391 FQB1611 EJY1781 FRK6031 GIS5162
FMW4622 FTE4292 FYM0112 FCG2723 EJY1657

Quadra 22 Terreno 175
Quadra 22 Terreno 184
Quadra 24 Terreno 06
Quadra 24 Terreno 29
Quadra 24 Terreno 31
Quadra 24 Terreno 32
Quadra 24 Terreno 47
Quadra 25 Terreno 13
Quadra 25 Terreno 16
Quadra 25 Terreno 18
Quadra 25 Terreno 30
Quadra 26 Terreno 03
Quadra 26 Terreno 10
Quadra 26 Terreno 18
Quadra 26 Terreno 23
Quadra 26 Terreno 24
Quadra 26 Terreno 28
Quadra 26 Terreno 50
Quadra 27 Terreno 29
Quadra 27 Terreno 35
Quadra 27 Terreno 36
Quadra 27 Terreno 37
Quadra 27 Terreno 39
Quadra 27 Terreno 41
Quadra 27 Terreno 53
Quadra 27 Terreno 64
Quadra 27 Terreno 66
Quadra 27 Terreno 69
Quadra 27 Terreno 71
Quadra 27 Terreno 75
Quadra 27 Terreno 101
Quadra 27 Terreno 103
Quadra 27 Terreno 105
Quadra 27 Terreno 109
Quadra 27 Terreno 117
Quadra 27 Terreno 125
Quadra 27 Terreno 133
Quadra 27 Terreno 136
Quadra 27 Terreno 140
Quadra 27 Terreno 142
Quadra 27 Terreno 173
Quadra 28 Terreno 09
Quadra 28 Terreno 12
Quadra 28 Terreno 13
Quadra 28 Terreno 23
Quadra 28 Terreno 32
Quadra 29 Terreno 08
Quadra 29 Terreno 33
Quadra 29 Terreno 36
Quadra 29 Terreno 67
Quadra 29 Terreno 73
Quadra 29 Terreno 76
Quadra 29 Terreno 94
Quadra 30 Terreno 06
Quadra 30 Terreno 15
Quadra 30 Terreno 20
Quadra 30 Terreno 26
Quadra 30 Terreno 27
Quadra 30 Terreno 47
Quadra 32 Terreno 06
Quadra 32 Terreno 31
Quadra 32 Terreno 36
Quadra 32 Terreno 45 - Vinculado ao processo nº 2015-

0.051.156-7 permuta a título reparatório, processo em andamento.
Quadra 32 Terreno 47
Quadra 32 Terreno 53
Quadra 32 Terreno 54
Quadra 32 Terreno 56
Quadra 32 Terreno 58
Quadra 32 Terreno 80
Quadra 32 Terreno 91
Quadra 32 Terreno 97
Quadra 32 Terreno 101
Quadra 32 Terreno 114
Quadra 32 Terreno 126
Quadra 35 Terreno 84
Cemitério Vila Nova Cachoeirinha
Quadra 03 Terreno 41
Quadra 03 Terreno 57
Quadra 03 Terreno 60
Quadra 03 Terreno 68
Quadra 03 Terreno 69
Quadra 03 Terreno 71
Quadra 03 Terreno 96
Quadra 03 Terreno 107
Quadra 03 Terreno 121
Quadra 03 Terreno 126
Quadra 03 Terreno 129
Quadra 03 Terreno 132
Quadra 03 Terreno 141
Quadra 03 Terreno 148
Quadra 03 Terreno 154
Quadra 03 Terreno 160
Quadra 03 Terreno 161
Quadra 03 Terreno 164
Quadra 03 Terreno 172
Quadra 03 Terreno 173
Quadra 03 Terreno 179
Quadra 03 Terreno 185
Quadra 03 Terreno 186
Quadra 03 Terreno 187
Quadra 03 Terreno 192
Quadra 03 Terreno 196
Quadra 03 Terreno 200
Quadra 03 Terreno 201
Quadra 03 Terreno 202
Quadra 05 Terreno 182
Quadra 09 Terreno 320
Cemitério Vila Mariana
Quadra 69 Terreno 64 - Vinculado aos Processos n° 2016-

0.211.704-3 - 2014-0.222.141-6 para posterior concessão a 
título reparatório, processo em andamento.

Terrenos concedidos no período de 30 de Dezembro 
de 2017 a 05 de Janeiro de 2018.

Cemitério São Paulo
Quadra 30 Terreno 128 - Outorga concedida em 03/01/2018 

pelo Processo nº 2018-0.000.353-2 em nome de DANIEL AN-
DREAZZI MOMESSO para pronto sepultamento de IRACI AN-
DREAZZI MOMESSO.

Cemitério Araçá
Quadra 144 Terreno 29 - Outorga concedida em 04/01/2017 

em nome de JOSÉ DA SILVA SIMÕES para reinumar os despojos 
de DEOLINDA DA SILVA conforme Guia de Arrecadação n° 
13372 Série A - modelo GACT-1.

Cemitério Vila Mariana
Quadra 55 Terreno 05-A - Outorga concedida em 

05/01/2018 pelo processo nº 2018-0.001.179-9 em nome de 
NELSON NOBUYOSHI WADA para translado do corpo de YAS-
SUKO WADA.

Cemitério Saudade
Quadra 09 Terreno 87 - Outorga concedida em 05/01/2018 

pelo processo nº 2018-0.000.291-4 em nome de SONIA PAULA DE 
ABREU para reinumar os despojos de BENEDITO ALVES DE ABREU.

Retificação de Publicação
Onde se lê: Cemitério Araçá - Quadra 70 Terreno 20, pu-

blicado em 22 de julho de 2017 (página 18), Leia-se: Cemitério 
Araçá - Quadra 70 Terreno 20 – Disponibilizado pelo Processo 
nº 2016-0.098.048-8.


		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2018-01-06T16:41:58-0200
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento




